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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

اعزام ۱۰ رشته از ایران به بازی های ساحلی آسیا

تصمیم گیری برای اضافه شدن چهار رشته به المپیک پاریس

آغاز لیگ کشتی با ۱۶ تیم
 از اول مرداد

عامری سرپرست هیات کشتی 
هرمزگان شد

گروه ورزشي - سازمان لیگ فوتبال 
ایران برنامه دقیق سه هفته پیش روی فوتبال 
ایران را اعلام کرد. چند روز قبل اعلام شد 
ادامه مســابقات لیگ نوزدهم بعد از شیوع 
ویروس کرونا از روز چهارم تیرماه با بازی 
عقب افتاده فولاد خوزســتان و اســتقلال 
تهران آغاز خواهد شد و هفته بیست و دوم 

نیز از هشتم تیرماه استارت می خورد.
حالا ســازمان لیگ به طور دقیق و با 
ذکــر زمان و مکان برگزاری بازی ها برنامه 
هفته های بیســت و دوم، بیست و سوم و 
بیســت و چهارم را اعلام کرد. برنامه ای که 
نکات جالبــی را در دل خودش به همراه 

دارد.
ســخت ترین روزها در انتظار 

استقلال و فرهاد
بدون تردید سنگین ترین برنامه برای 
۲ تیم فولاد خوزســتان و اســتقلال تهران 
خواهــد بود چرا که هــر ۲ تیم در این بازه 
باید یک بازی بیشــتر نسبت به الباقی رقبا 
داشته باشند. اما جالب است بدانید کار برای 
شاگردان مجیدی به مراتب دشوارتر است. 
آنها باید روز چهارم تیرماه در اهواز به میدان 

بروند. ســپس به تهران برگردند و در روز 
نهم تیرماه رو در روی ســایپا قرار بگیرند. 
بعد دوباره آبی پوشــان ســفری به جنوب 
دارند و در روز پانزدهم تیر در برابر پارس 
جنوبی این شــهر قرار می گیرند و بعد بار 
دیگر بازگشت به تهران و دیدار با تراکتور 
در روز بیســت و یکم تیرماه. فولاد اما تنها 

یک بار از اهواز خارج خواهد شد.
بــرای  ایــده آل  برنامــه 

پرسپولیس و یحیی

پرسپولیس باید در هر ۶ روز یک بار 
بــه میدان برود. آنها ابتدا در تاریخ هشــتم 
تیرماه مهمان پیکان در ورزشــگاه شهدای 
شهر قدس هستند و نیازی نیست از تهران 
خارج شــوند. ســپس تیم یحیــی باید از 
شاهین شهرداری بوشهر در روز ۱۴ تیرماه 
پذیرایی کند و در قدم بعدی سرخپوشــان 
پایتخت نشــین باید روز بیستم تیرماه در 

تبریز به مصاف ماشین سازی بروند.
خبری از هر ۹۶ ساعت یک بازی 

نیست
انتظار می رفــت فاصله بین بازی ها 
حدود چهار روز باشد اما با توجه به عقب 
افتادن رقابت های لیگ قهرمانان آســیا هر 
تیم به جز اســتقلال و فــولاد، باید هر ۶ یا 
هفــت روز یک بار به میــدان برود و این 
می تواند خبر خوبی برای باشــگاه ها باشد 
که فشــار مضاعفی به بازیکنانشــان وارد 

نخواهد شد.
شــب های فوتبالی در انتظار 

فوتبادوستان ایرانی
زمان برگزاری مسابقات همگی بین 
ســاعت ۲۰:۱۵ دقیقه تا ۲۱ خواهد بود و 
این یعنی همه دیدارها زیر نور ورزشــگاه 
برگــزار می شــود و این نگرانــی ایجاد 
می شــود که نور استادیوم ها کافی خواهد 

بود یا خیر. شب های فوتبالیِ خاصی برای 
فوتبال دوستان در راه خواهد بود.

امتیاز میزبانی برای همه، حتی 
وضعیت قرمزها

همه تیم ها از امتیاز میزبانی برخوردار 
هستند و قرار نیست مسابقه ای در خارج از 
ورزشگاه و شهر تیم میزبان به انجام برسد. 
فولاد مقابل اســتقلال در ورزشــگاه خود 
میزبانی می کند و تمام تیم های دیگر هم به 
همین شکل میزبان هستند. حتی شهرهایی 

کــه آمار کرونا در آنها وضعیت ســفیدی 
ندارد نیز می توانند در خانه خود از حریف 
پذیرایی کنند و این می تواند حاشــیه ها و 

اعتراضاتی را در پی داشته باشد.
رونمایی از زمان احتمالی پایان 

لیگ نوزدهم
با توجه به زمان برگزاری مســابقات 
لیگ برتر در این ســه هفته و فاصله زمانی 

که وجــود دارد؛ احتمال می رود لیگ برتر 
در تاریخ بیســت و پنجم مردادماه به اتمام 
برسد. این زمانی است که با توجه به برنامه 
زمانبندی شده در این سه هفته تخمین زده 
می شود و مشــخص نیست سازمان لیگ 
دقیقا در همین تاریخ مســابقات را به اتمام 
برســاند یا زمانی دیگر. اما احتمال می رود 
با توجه به اینکه رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا در شــهریور ماه به انجام می رسد در 
همین زمان شاهد پایان لیگ باشیم و سپس 
چهار دیدار باقیمانــده جام حذفی هم به 

انجام برسد.
لیگ برتر ایران شبیه به اروپا؛ 

شنبه یکشنبه های تمام فوتبالی
به جز ۲ بازی هفته بیســت و چهارم  
کــه در روز جمعه برگزار می شــود بقیه 
بازی ها در روزهای اول و وســط هفته به 
انجام می رسد. در روزهای شنبه و یکشنبه 
بیشترین تعداد بازی به انجام می رسد و به 
نوعی شبیه به فوتبال اروپا خواهیم شد که 
مسابقاتشــان را بیشتر در این ۲ روز برگزار 
می کنند. در روزهای دوشنبه و چهارشنبه 

نیز مسابقاتی برگزار خواهد شد.

برنامه جدید لیگ برتر؛ شبیه به اروپا و بدشانسیِ فرهاد

گروه ورزشي -رشته های اعزامی 
ایران به ششــمین دوره بازی های ساحلی 

آسیا مشخص شد.
ستاد عالی بازی های المپیک در مورد 
بازی های ساحلی آسیا تصمیم گیری کرد 
و رشــته هایی که ایران قرار اســت در آن 
نماینده داشته باشد مشخص شد. ششمین 
دوره بازی های ساحلی آسیا در سانیا چین 
برگزار می شــود و ایران از ۱۹ رشته، در ۱۰ 

رشته نماینده خواهد داشت.
طبق تصمیم ســتاد عالــی بازی ها، 
ایران در رشته های فوتبال ساحلی، والیبال 
کبدی ساحلی مردان و بانوان، بسکتبال سه شنا، واترپلو ساحلی، دوومیدانی ساحلی، ساحلی، هندبال ساحلی، کشتی ساحلی، 

نفره بانوان و ســنگنوردی نماینده خواهد 
داشت.نکته قابل توجه این است بر خلاف 
پنــج دوره قبلی، ایــران تصمیم گرفته در 
بخش بانــوان هم نماینده اعزام کند از این 
رو برای نخستین مرتبه بانوان به بازی های 

ساحلی آسیا اعزام می شوند.
احتمالا ۶۰ تا ۷۰ ورزشکار و کسانی 
که شــانس مدال دارند، اعزام خواهند شد. 
رشــته ها نیز براساس شــانس مدال آوری 
انتخاب شده اند و تنها شنا جزو رشته های 
حمایتی اســت.بازی های ساحلی آسیا ۲۸ 
نوامبر تا ۵ دسامبر ۲۰۲۰ )۸ تا ۱۵ آذر ۹۹( 

برگزار می شود.

گروه ورزشــي - کمیته بین المللی 
المپیک اعلام کرد هیات اجرایی شش ماه 
دیگر تایید نهایی برای اضافه شــدن چهار 
رشــته جدید به المپیــک ۲۰۲۴ را اعلام 

می کند.
جلسه هیات اجرایی کمیته بین المللی 
المپیک برگزار شــدو در این جلسه اعضا 
برنامه به روزشــده برای المپیک توکیو را 
دریافت کردنــد. برنامه ریزی مجدد برای 
برگزاری بازی ها در سال ۲۰۲۱ مورد توافق 
هیات اجرایی کمیته بین المللی المپیک قرار 
گرفت. این جلســه مصوبات دیگری هم 

داشت که به شرح زیر است: 

تصمیم گیــری نهایی در مورد 
اضافه شدن چهار رشــته جدید به 

المپیک ۲0۲۴ در شش ماه دیگر
 فدراســیون های جهانی تا دسامبر 
۲۰۲۰ مهلــت دارند تا تغییر در برنامه های 
خود بــرای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را اعلام 

کنند. 
آنها باید در نظر داشــته باشــند که 
برنامه ها بر اســاس اصولی باشــد که قبلا 
تعیین شده است. این اصول شامل کاهش 
تعداد ورزشکاران شرکت کننده در المپیک 
بــه ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر ) در المپیک توکیو 
قرار اســت ۱۱ هزار ورزشــکار شرکت 

داشــته باشــند.( و برابری جنسیتی در هر 
رویداد اســت.کمیته برگزاری بازی های 
المپیک پاریس پیشــنهاد داده بود که چهار 
رشــته ورزشی بریک دنس، موج سواری، 
کوهنوردی و اسکیت  به بازی های ۲۰۲۴ 
اضافه شود در ماه جون ۲۰۱۹ با این پیشنهاد 
به طور موقت موافقت شد. در جلسه هیات 
اجرایــی که در ماه دســامبر ۲۰۲۰ برگزار 
می شود قرار است در مورد تایید نهایی این 

رشته ها تصمیم گیری شود.
اهدای مجدد مدال به مدال آوران 
ســه المپیک پس از تعیین تکلیف 

پرونده دوپینگ ها

مجــددا به مدال آوران ســه المپیک 
بزرگسالان و المپیک جوانان مدال و دیپلم 
افتخار داده شود البته پس از اینکه رای نهایی 

دادگاه عالی ورزش اعلام شود.
با توجه بــه اینکه تعدادی تســت 
دوپینگ  در المپیک های تابســتانی ۲۰۱۲ 
لنــدن و ۲۰۱۶ ریو و المپیک زمســتانی 
۲۰۱۴ سوچی و همچنین المپیک جوانان 
مثبت اعلام  شــد و تعدای از ورزشکاران 
رد صلاحیت شدند، بنابراین نتایج جدید 
توسط فدراسیون های جهانی اعلام می شود 
و ســپس مدال و دیپلم افتخــار مجددا به 

مدال آوران اهدا خواهد شد.

گروه ورزشي - سازمان 
لیگ فدراسیون کشتی آئین نامه 
اجرایی لیگ برتر کشــتی آزاد و 
فرنگی در سال ۹۹ را اعلام کرد.

آیین نامه اجرایی لیگ برتر 
کشتی آزاد و فرنگی در سال ۹۹ 
پس از تدوین توسط شورای فنی 
سازمان لیگ کشتی به تصویب 
رسید.در این آیین نامه که به هیات 

های کشتی استانی ارسال شده، به باشگاه ها مهلت داده شده تا ۲ تیرماه اعلام آمادگی رسمی 
خود را برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی اعلام کنند.همچنین بر اساس برنامه 
ریزی انجام شده، بیستمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی از یک مردادماه سال ۹۹ آغاز 
خواهد شد.از جمله موارد مهم و کلیدی در آیین نامه لیگ برتر، می توان به بندی اشاره کرد 
که حضور سه ملی پوش و دو کشتی گیر خارجی در هر تیم مجاز اعلام شده است. از سوی 
دیگر اعضای کادرفنی تیم های ملی کشتی بزرگسالان که دارای قرارداد با فدراسیون هستند، 
از حضور در لیگ برتر منع شده اند.همچنین مبلغ ورودی برای تیم های حاضر در لیگ برتر 
که ۸ تیم در کشتی فرنگی و ۸ تیم در کشتی آزاد تعیین شده، ۳۵۰ میلیون ریال خواهد بود.

گروه ورزشــي - 
اســتعفای مهدی نوبانی 
از ریاست هیات کشتی 
هرمزگان پذیرفته شد و 
مجتبی عامری سیاهویی 
به عنوان سرپرســت این 
هیات ورزشی منصوب 

شد.
پیشــنهاد  بــه  بنا 
مدیرکل ورزش وجوانان 

هرمزگان و موافقت علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی، مجتبی عامری سیاهویی به 
عنوان سرپرست هیات کشتی هرمزگان منصوب شد.

عامــری اکنون معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان 
است.

پیش از این مهدی نوبانی که حدود یک ســال ریاست هیات کشتی هرمزگان را بر 
عهده داشت به دلیل اختلاف با مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان از سمت خود 

استعفا داده بود.

برنامه جدید مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در حالی اعلام شد که سنگین ترین برنامه برای استقلال است و بیشتر مسابقات مانند لیگ های خارجی
 در روزهای شنبه و یکشنبه برگزار می شود.

خطراتی که استقلال را تهدید می کند؛ احتمال سقوط به دسته پایین تراطلاعیه باشگاه پرسپولیس در خصوص لیست خرید و فروش بازیکنان
گروه ورزشي - باشگاه پرسپولیس 
با صدور اطلاعیه ای هرگونه فعالیت نقل و 
انتقالاتی از ســوی باشگاه و وجود لیست 
خرید و فروش بازیکنان چه لژیونر و چه 

داخلی را در مقطع کنونی، قویا رد کرد.
با توجه به انتشــار اخبار گوناگون 
در حوزه نقل و انتقالات و در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی، این باشگاه، با تاکید بر 

خط مشی خود که پیش از این اعلام شده 
بود، بار دیگر اعلام می نماید؛ نظر به فاصله 
موجود تا پایــان رقابت ها، فعالیت نقل و 
انتقالاتی ندارد و با توجه به سیاست حفظ 
حداکثری بازیکنان فعلی تیم، هیچ فهرستی 
از سوی سرمربی تیم تهیه نشده است که در 
آن نام لژیونر یا بازیکن داخلی و خارجی 
وجود داشته باشد. ضمن آن که در شرایط 

کنونی ناشــی از پیامدهــای کرونا، حتی 
باشگاه های متمول آسیایی نیز برای تامین 
هزینه جذب مجموعــه ای از لژیونرهای 

ایرانی با مشکل روبرو می شوند.
همچنیــن بازیکنــان کنونی تیم که 
امتحان خود را در سخت ترین شرایط پس 
داده اند و ضمن اثبات وفاداری، سربلندی 
پرسپولیس و هواداران را رقم زده اند خود 
در حکــم بازیکنانی هســتند که اگر اراده 

می کردند می توانستند لژیونر باشند.
بــی تردید، در زمان مناســب که از 
ســوی ســرمربی تیم اعلام خواهد شد، 
باشــگاه با توجه به اعلام نیاز ایشــان، با 
قدرت برای ترمیم و تقویت تیم در صحنه 
حاضر خواهد بود. از برنامه های باشگاه، 
انجــام پیش بینــی و اقدام های لازم برای 
تامین اعتبارات مورد نیاز اســت، اما تاکید 
می کنیم در زمان کنونی، شــایعاتی از این 
دســت که پرســپولیس بازیکنانی را در 
فهرست خرید یا فروش دارد به هیچ وجه 

صحت ندارند.
ضمن ادای احترام نســبت به تمام 
بازیکنان ارزشــمند فوتبال کشورمان و 
فعالان قانونمند حــوزه نقل و انتقالات 
و رســانه های محترم، با توجه به تجارب 
سال های گذشته، احتمال می رود، انتشار 
چنین شایعاتی، ناشی از اقدام های بعضی 

مدیر برنامه ها یا واســطه ها باشد. همواره 
شــاهد بوده ایم از این روش برای مطرح 
شــدن نام ها، آماده کــردن فضای نقل و 
انتقــالات، ایجــاد رقابت هــای کاذب و 
زیان بار بین باشگاه ها و تحمیل خواسته ها 
استفاده شده است. به بازیکنان دیگر تیم ها 
و باشــگاه ها نیز یادآور می شــویم که این 
باشگاه هیچ نماینده ای ندارد و اگر افرادی 
تحت عناوین مختلف، خــود را نماینده 
یا واســطه ای از جانب پرسپولیس معرفی 

کنند، کذب محض است.
هواداران دقت داشــته باشــند که 
شــایعات، با تاثیرگذاری روی آن ها باعث 
افزایش انتظارات و اســتفاده از فشار آنها 
روی باشــگاه برای ایجاد نیاز کاذب و دور 

از منافع واقعی تیم صورت می گیرد.
همچنین با عنایت به این که هنوز در 
میان مسابقات فصل قرار داریم، سرمربی 
تیم به درســتی اعلام کــرد؛ در این مقطع 
هیچ فهرســتی برای نقل و انتقالات ارائه 
نخواهد شد، وقتی فهرستی در کار نباشد، 

گمانه زنی هم معنا ندارد.
شــایعات و گمانه زنی هــای نقل و 
انتقالاتی در این مقطع بســیار آسیب زننده 
خواهد بود و به ویژه می تواند روی اعضای 
تیــم تاثیر نامطلوب گذاشــته و تمرکز و 

آرامش آن را به شکل جدی بر هم بزند.

گروه ورزشــي - مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال در خصــوص آخرین وضعیت 
مطالبات بویان و شــفر، بازیکن و سرمربی 
پیشین این باشگاه توضیحاتی ارائه و تاکید 
کرد که تبعات این بدهی ها می تواند سقوط 
باشد.احمد ســعادتمند مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال در خصــوص آخرین وضعیت 
مطالبــات بویان نایدنوف و وینفرد شــفر 
بازیکن و سرمربی سابق این تیم در گفتگو 
با رسانه رسمی باشگاه توضیحاتی ارائه داد. 
ابتدا درگذشت یکی از اسطوره های بزرگ 
باشگاه را تسلیت عرض می کنم. پرویز خان 
ابوطالب یکی از اسطوره ها و بزرگان باشگاه 
اســتقلال بود، روحش شاد و یادش گرامی 
باد.ی افزود: ما همیشه عنوان کرده ایم که با 
هواداران صداقت داریم و می خواهیم همه 
چیز را صادقانه بــه هواداران بگوییم. از آن 
جایی که من خــودم را با هواداران در همه 
امور باشــگاه و حتی در زمان شــادی و غم 
شریک می دانم، صلاح دانستم دو موضوع 
بسیار مهم را در اینجا عنوان کنم.مدیرعامل 
آبی پوشــان تصریح کرد: موضوع اول ما، 
موضوع مطالبات آقای وینفرد شــفر است. 
متاسفانه ما از فیفا ایمیلی را دریافت کردیم 
که تا پنج روز آینده باید پانصد و پنجاه هزار 
دلار معادل حــدودا ۱۰ میلیارد تومان را به 
ایشــان پرداخت کنیم. که اگر با کمی تدبیر 

در این قضیــه برخورد می کردیم، این مبلغ 
شــاید کمتر بود و می شد در موقع خودش 
پرداخت شــود. با توجه به فرصت بســیار 
کمــی که وجود دارد، الان این یک موضوع 
معضل بزرگی برای باشــگاه محســوب 
می شــود. ســعادتمند اضافه کرد: موضوع 
دومی که خواســتم با شــما هواداران عزیز 
مطرح کنم، در خصــوص بویان نایدنوف 
است. متاسفانه از سال نود و هفت قریب به 
ســیصد و سی هزار دلار که نزدیک به شش 
میلیارد تومان حال حاضر اســت و با وجود 
سه نوبت اخطار به باشگاه جهت پرداخت 
این پول، این مبلغ پرداخت نشده است. نامه 
این موضوع هم با توجه به زمان کم موجود 
جهت پرداخت، به باشگاه واصل شده است. 
وی بیان داشت: این موارد تبعات زیادی برای 
باشگاه دارد. این تبعات می تواند شامل کسر 
امتیاز، محرومیت از نقل و انتقالات و جرایم 
سنگین دلاری و ارزی و خدایی نکرده حتی 
ســقوط به دسته های پایین تر باشد. اگر این 
موارد در زمان خودش انجام می شــد و به 
این شکل جمع نمی شــد، براحتی می شد 
از پــس آن بر آمد ولی مــا ظرف چند روز 
قریب به یک میلیون دلار اعتبار نیاز داریم در 
صورتی که در تلاش بودیم که بخش دیگری 
از قرارداد بازیکنــان را پرداخت کنیم که با 
روحیه بالاتری در مســابقات شرکت کنند. 

از این موضوع خوشــحال بودیم که قبل از 
بازی با فولاد می توانیم مبالغی را به بازیکنان 
پرداختی داشــته باشــیم و یا در راســتای 
حمایت از پیشکسوتان عزیز اقداماتی داشته 
باشیم و اقداماتی در خصوص تیم های پایه 
و تقویت آکادمی داشته باشیم.  با این حال این 
موارد به باشگاه تحمیل شده و البته این را به 
هواداران عزیز بگویم که ما در درجه اول از 
خدا کمک می گیریم و شک نداریم خداوند 
به ما کمک می کند. در درجه دوم خواهش 
می کنم شرکت ها و موسسات حقوقی که به 

باشگاه استقلال بدهکار هستند، مجددا 
تکــرار می کنم، خواهــش می کنم 
مطالبات باشگاه استقلال را پرداخت 
کنند. یک ســال، دو سال، سه سال، 
نتوانستیم مطالباتمان را وصول کنیم، 
در قالب مذاکره و گفت وگو مجددا 

از ایــن عزیزان 

می خواهــم کــه 
مطالبات باشگاه را 
پرداخت کنند چون 

در غیر ایــن صورت مجبوریم 
که بــه لحاظ قضایی وارد موارد 
خــاص خــودش شــویم. از 

دوستانی که در ماجرای دیاباته به ما کمک 
کردند، مجددا درخواست می کنم به باشگاه 
خودشــان کمک کنند. از هــواداران عزیز 
کمک مالی نخواهم خواســت ولی هر ایده 
و تفکری که می توانند به ما بدهند را انتظار 
دارم که بــه ما این ایده ها را بدهند تا از این 
بحران خارج شــویم.  سعادتمند در خاتمه 
گفت: در هرحال چیزی حدود هفده هجده 
میلیارد تومان باید به یکباره تهیه کنیم تا از این 
مخمصه ای که از سنوات گذشته به ما وارد 

شده، خارج شویم. 

با توجه به زمان برگزاری مسابقات لیگ برتر در این سه هفته و فاصله زمانی که وجود دارد؛ احتمال می رود لیگ برتر 
در تاریخ بیست و پنجم مردادماه به اتمام برسد. این زمانی است که با توجه به برنامه زمانبندی شده در این سه هفته 
تخمین زده می شود و مشخص نیست سازمان لیگ دقیقا در همین تاریخ مسابقات را به اتمام برساند یا زمانی دیگر. 
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